
MUNICIPIO DE CERRO DE SAN PEDRO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
22/abr./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4210 a la 4213)
07:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES4210 $1,196,492.40 $1,196,492.40$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $625,008.78 $625,008.78$0.00 $0.00

      FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES4211-01 $399,378.49 $399,378.49$0.00 $0.00

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL4211-02 $133,739.91 $133,739.91$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICUL4211-03 $376.37 $376.37$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS4211-05 $11,149.50 $11,149.50$0.00 $0.00

      FDO DEL IMPTO A LA VTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL4211-06 $16,188.96 $16,188.96$0.00 $0.00

      FONDO DE FISCALIZACION4211-07 $64,160.28 $64,160.28$0.00 $0.00

      EXT. HIDROC.4211-12 $15.27 $15.27$0.00 $0.00

   APORTACIONES4212 $571,483.62 $571,483.62$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRU4212-01 $310,014.69 $310,014.69$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO4212-02 $261,468.93 $261,468.93$0.00 $0.00

0.00 0.00 1,196,492.40 1,196,492.40Total :
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